
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 3:43:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VIEWSONIC VIEWSHARE WPD-900

Cena celkem: 2 424 Kč
 (bez DPH: 2 003 Kč)
Běžná cena: 2 666 Kč
Ušetříte: 242 Kč
Kód zboží: PRIVIE0017
Part No.: WPD-900
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic ViewShare WPD-900

Bezdrátové sdílení obsahu bez komplikací – jednoduše připojte a sdílejte.

ViewSonic ViewShare WPD-900 je uživatelsky přívětivé bezdrátové řešení pro sdílení obrazovky, které staví na silných
stránkách svého předchůdce WPD-700 s vylepšenou kompatibilitou. Podporuje více než 90 % mobilních zařízení a
umožňuje bezproblémové streamování pomocí peer-to-peer připojení, Miracastu a zrcadlení obrazovky iOS/macOS.

Díky funkci plug-and-play odpadá potřeba nastavení sítě nebo instalace softwaru, což zajišťuje bezproblémový zážitek.
Zařízení podporuje rozlišení až 1080p Full HD a umožňuje streamování obsahu chráněného DRM z platforem jako Netflix a
Disney+. Navíc port USB-C s průchozím nabíjením umožňuje uživatelům současně připojit a nabíjet svá zařízení. S
dosahem přenosu až 30 metrů a latencí pod 80 ms je ideální volbou pro profesionální i osobní použití.

Plug-and-Play: Přímé připojení bez nastavení sítě nebo instalace softwaru
Univerzální kompatibilita s více než 90 % mobilních zařízení
Peer-to-Peer připojení: Stabilní, bezpečné spojení s exkluzivní sítí a automatickým přepínáním kanálů
Extra USB-C port pro průchozí nabíjení s podporou Power Delivery až 60 W
Streamování obsahu chráněného DRM: bezdrátové zobrazení obsahu z Netflixu, Disney+ a dalších
Nízká latence pod 80 ms pro plynulé přehrávání videa a prezentace
Dosah bezdrátového přenosu až 30 metrů pro použití ve velkých prostorách
Podpora až 8 vysílačů pro snadné přepínání mezi více prezentujícími

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní rozlišení: až 1080p při 60 Hz



Podpora HDCP: ano, HDCP 1.4
Podpora Wi-Fi: ano, 5 GHz
Zrcadlení/rozšíření obrazovky: ano
Latence: < 80 ms
Dosah přenosu: až 30 m

Vysílač
Rozhraní: 2× USB-C (1× video, 1× napájení s podporou až 60 W PD)
Napájení: USB-C 5 V/ 1 A
Rozměry: 87 × 42 × 15 mm
Hmotnost: 23 g

Přijímač
Rozhraní: 1× HDMI, 1× USB
Napájení: USB 5 V/ 0,5 A
Rozměry: 706 × 25 × 11 mm
Hmotnost: 27,5 g


